مقاله پژوهشی: دلیل خروج ایالات متحده آمریکا از توافق هسته‌ای با ایران

جواد شعرباف^۱، سعیده مرادی فر^۲، عسگر صفری^۳

تاریخ دریافت: ۱۳۹۸/۱۱/۳۰

تاریخ پذیرش: ۱۳۹۹/۱۰/۳۰

چکیده

در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ مطابق با ۸ می ۲۰۱۸ دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا از توافق هسته‌ای با ایران، موسوم به برجام خارج شد. پس از خروج ایالات متحده از برجام، برخی ماهیت نظام بین‌الملل و برخی دیگر نیز ماهیت دولت جدید در ایالات متحده و حتی ایران را از عوامل تاثیرگذار در این تصمیم دانستند.